



# A & M MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 17.095.029/0001-05 CGF: 06.620873-4



## PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

PREGÃO PRESENCIAL 005/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO: 009/2022/PP  
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis, materiais elétrico e eletrônico, materiais hidráulico e ferramentas, para atender a demanda de conserto, conservação, reparo e substituição nas Secretarias Municipais do Município de Iracema – CE.

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos item(s) abaixo discriminado(s), que integra o instrumento convocatório da licitação em epigrafe.

### 1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

RAZÃO SOCIAL: A & M MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 17.095.029/0001-05

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.620873-4

ENDEREÇO: Rua Augusta Clementina de Negreiros, 287, Centro, Iracema /Ce

TELEFONE/FAX: (88) 99714-8499

AGÊNCIA:

Nº DA CONTA BANCARIA:

### NOME DO REPONSAVEL P/ ASSINATURA DE CONTRATO:

RAYANE NAYARA SOUSA MAGALHAES

CARGO: Gerente

PROFISSÃO: Socio administrador

RG: 003.488.422

CPF: 074.758.603-96

ESTADO CIVIL: SOLTEIRO

NACIONALIDADE: Brasileira

### INSTRUMENTO QUE LHE OUTORGA PODREES PARA ASSINATURA DE CINTRATO:

PROCURAÇÃO

CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA

### 2. Os Nossos valores propostos são:

ITENS	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	MÉDIA	TOTAL
05	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO.	PULVITEC	UNID	187	R\$ 4,80	R\$ 897,60
16	BASE PARA RELE FOTO ELÉTRICA NF.	MARGIRUS	UND	310	R\$ 7,10	R\$ 2.201,00
84	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO COM 5M	3M	UNID.	140	R\$ 21,00	R\$ 2.940,00
89	GESSO.	REJUNTAMIX	KG	260	R\$ 0,80	R\$ 208,00



# A & M MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 17.095.029/0001-05 CGF: 06.620873-4



122	LUMINÁRIA COMPLETA 2X40W	INTRAL	UNID	35	20,00	R\$ 700,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R\$ 6.946,60 (Seis mil e novecentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos)						

### 3. CONDIÇÕES GERAIS

- 3.1. A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias, a partir da data de abertura do pregão.
- 3.2. O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, a contar da entrada da mercadoria, aceite do secretário, mediante aceitação da nota fiscal, o devido processo de empenho, e desde que entenda todas as exigências estabelecidas no edital.
- 3.3. Declaro estar incluídos nos preços propostos todos os impostos, taxas e encargos devidos, bem como quaisquer outras despesas diretas e indiretas incidentes na entrega do objeto

Iracema/CE, 17 de Fevereiro de 2022.

Rayane Nayara Sousa Magalhães  
Rayane Nayara Sousa Magalhães  
CPF: 074.758.603-96  
sócia administradora